
 

 

 

PROGRAMMPRÄSENTATION 2024 

  



 
 

DIE 51. SAISON DER OÖ. STIFTSKONZERTE 



 
 

Special Concert 

Notturnos 



 
 

#01

#02

#03

#04



 
 

AnSTIFTungen 

Kompositionswettbewerb 

Kooperationen mit lokalen Kulturinitiativen  

Konzertpartnerschaften  



 
 

Teeniepass 

Neue Corporate Identity

Neues Ticketing 

Weiterentwicklung von TALENT TRIFFT TRADITION 



 
 

Konzertüberblick 



 
 



 
 

 



 
 



 
 

Konzertorte 

 

 

 

 



 
 

Hauptsponsor: 

 

 
Medienpartner:innen: 

 

 

Partner:innen: 

 
 

Mobilitätspartner: 

 

 
Kooperationspartner:innen: 

 
 
 

Konzertpartner:innen: 

 

 


